
UCHWAŁA NR XLII/299/22 
RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Wąsosza wotum zaufania. 

Na podstawie art.28aa ust.9 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022r. 
poz.559 ze zm.) uchwala się co następuje : 

§ 1. Po zakończeniu debaty nad raportem o stanie Gminy Wąsosz udziela się wotum zaufania Burmistrzowi 
Wąsosza. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wąsosza 

 
 

Wiesław Stolicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2466223-65C4-46B6-BC8B-1835E86D51D9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym Rada gminy rozpatruje raport o stanie gminy podczas sesji, na 
której podejmowana jest uchwała rady gminy w sprawie udzielenia lub nieudzielenia absolutorium 
burmistrzowi. Raport rozpatrywany jest w pierwszej kolejności. Nad przedstawionym raportem o stanie gminy 
przeprowadza się debatę. W debacie nad raportem radni zabierają głos bez ograniczeń czasowych natomiast 
mieszkaniec, który chciałby zabrać głos składa do przewodniczącego rady pisemne zgłoszenie, poparte 
podpisami i w gminie do 20 000 mieszkańców – co najmniej 20 osób. Zgłoszenie składa się najpóźniej w dniu 
poprzedzającym dzień, na który zwołana została sesja, podczas której ma być przedstawiany raport o stanie 
gminy. Mieszkańcy są dopuszczani do głosu według kolejności otrzymania przez przewodniczącego rady 
zgłoszenia. Liczba mieszkańców mogących zabrać głos w debacie wynosi 15. 

Po zakończeniu debaty nad raportem o stanie gminy rada przeprowadza głosowanie nad udzieleniem 
Burmistrzowi wotum zaufania. 

Sp.K.Szejnkienig 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2466223-65C4-46B6-BC8B-1835E86D51D9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



